
 

 

 

 

MISHIMA  SHINK IN  BANK 

2026 年２⽉１９⽇ 
三島信⽤⾦庫 

 
⽚浜⽀店新築・あしたか⽀店移転新築オープン予定 

ならびに 
店外 ATM ウェルシア沼津⻄沢⽥店 営業開始のお知らせ 

  
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
⽚浜⽀店およびあしたか⽀店は現在の⽚浜⽀店敷地内に１つの店舗として建て替えを⾏い、令和８年

５⽉にオープンを予定しております。 
なお、あしたか⽀店の移転に伴い、令和８年４⽉にウェルシア沼津⻄沢⽥店に店外ＡＴＭを設置いたし

ます。 
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、これからも⼀層サービスの向上に努めてまいりますので、これまで

通りのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．新 店 舗 オ ー プ ン ⽇  令和８年５⽉１８⽇（⽉） 
 
２．新 店 舗 所 在 地  沼津市⼤諏訪６４６番地の２（現⽚浜⽀店敷地内） 
 
３．あしたか⽀店移転に伴う店外 ATM 設置について 
 ・ＡＴＭ設置場所 ウェルシア沼津⻄沢⽥店内 
             沼津市⻄沢⽥前⽥４５８番地１ 
 ・ＡＴＭ稼働時間 ９︓００ 〜 ２１︓００（通年） 
 ・営業開始⽇    令和８年４⽉３⽇（⾦） 

※店外ＡＴＭとなりますので、通帳繰越・硬貨の利⽤はできません。 
 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
経営企画部 

ＴＥＬ︓055-973-5721 

 


